32
 Ø
D
3
 0,50x45°
D
1
D
2
 35°
 GL ±1
 L1
 L2
R1
Artikelnummer D1 [mm]
±0,005
SL=L1
[mm] D2 [mm] L2 [mm] D3 [mm] GL [mm] R1[mm]
AM.VRF.020.IK.3D 0,20 0,35 0,18 0,70 4 40 0,100
AM.VRF.025.IK.3D 0,25 0,38 0,23 0,75 4 40 0,125
AM.VRF.030.IK.3D 0,30 0,45 0,28 0,90 4 40 0,150
AM.VRF.040.IK.3D 0,40 0,60 0,38 1,20 4 40 0,200
AM.VRF.045.IK.3D 0,45 0,68 0,43 1,35 4 40 0,225
AM.VRF.050.IK.3D 0,50 0,75 0,48 1,50 4 40 0,250
AM.VRF.060.IK.3D 0,60 0,90 0,58 1,80 4 40 0,300
AM.VRF.070.IK.3D 0,70 1,05 0,68 2,10 4 40 0,350
AM.VRF.075.IK.3D 0,75 1,13 0,73 2,25 4 40 0,375
AM.VRF.080.IK.3D 0,80 1,20 0,78 2,40 4 40 0,400
AM.VRF.090.IK.3D 0,90 1,35 0,88 2,70 4 40 0,450
AM.VRF.100.IK.3D 1,00 1,50 0,98 3,00 4 40 0,500
Datum
Erstellt
Datum Name Werkstoff:
A4